MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1297/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de junho de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, atenção à
Indicação n° 0764/18, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRI, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e
Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que na via indicada
foram implantadas legendas "devagar". Todavia, diante das restrições impostas pelo
Código de Trânsito Brasileiro, a implantação d e lombada não será possível.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

~-

RB. (G. 9.6.1 / 18)

,_..
·~ ..,..
~

.....
"' .....
cw
O'· .....
"-' t.S! .....
00
t.S!
1$\
-..)
Cf"•
<.n

~

~
~
~
~ c;

~
I
~ >-;

~